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Hitas-järjestelmä lakkautettava

Hintasäännelty asuntotuotantojärjestelmä (Hitas) luotiin 1970-luvulla vastaamaan Helsingin kohonnei-
siin asumiskustannuksiin. Järjestelmään on kohdistunut kritiikkiä sen perustamisesta alkaen. Pääsyy 
on, ettei järjestelmä ole onnistunut täyttämään sille asetettua tavoitetta. Kohtuuhintaisen asuntotuo-
tannon sijaan järjestelmä on ohjannut helsinkiläisten veronmaksajien rahoja jo ennestään hyvin toi-
meentuleville kaupunkilaisille.

Hitas-järjestelmä kohtelee helsinkiläisiä epätasa-arvoisesti. Hitas-asunnon saajat valitaan arpomalla. 
Mikään muu yhteiskunnan myöntämä tuki ei riipu siitä, sattuuko onni olemaan tukea tarvitsevan puo-
lella. Hitas-järjestelmä on tulonsiirto helsinkiläisiltä veronmaksajilta onnekkaille etuoikeutettujen jou-
kolle.

Hyvinvointiyhteiskunnan palvelujen saaminen ei voi riippua sattumasta. Suorat tulonsiirrot ovat läpinä-
kyvämpi ja tehokkaampi tapa tukea heitä, jotka tarvitsevat taloudellista tukea korkeista asumiskustan-
nuksista selvitäkseen.

Hitas-järjestelmään liittyy monia ongelmia. Tavoite kohtuuhintaisen omistusasumisen tarjoamisesta 
jokaiselle helsinkiläiselle ei Hitas-järjestelmän osalta toteudu. Jätkäsaaren uusien Hitas-kohteiden 
asuntojen hinnat ovat halvimmillaankin 300 000 euron suuruusluokkaa. Yleisen asuntojen hintakehi-
tyksen vuoksi Hitas-asunnot ovat karanneet jopa alemman keskiluokan käsistä.

Monilla varakkailla helsinkiläisillä onkin omistuksessaan useita Hitas-asuntoja. Järjestelmä ei kiellä al-
le markkinahintaan ostettujen Hitas-kohteiden vuokraamista markkinahintaan. Tämä ei ole Hitas-jär-
jestelmän tarkoitus.

Hitas-järjestelmästä luopumalla olisi mahdollista tehostaa Helsingin asuntotuotantoa, ohjata yhteis-
kunnan tukea sitä oikeasti tarvitseville ja järkevöittää kaupungin asuntopolitiikkaa. Me allekirjoittaneet 
valtuutetut esitämme, että Helsinki ryhtyy selvittämään Hitas-järjestelmän lakkauttamista.
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